Комитет по образованию

администрации Ханты-Мансийского района

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 Ханты-Мансийского района

 «Средняя общеобразовательная школа  д. Согом»

ПРИКАЗ

«27» сентября  2023 г

№341/1-О

Об итогах проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в МКОУ ХМР "СОШ д.Согом" в 2023-2024 уч.году

 по предметам литература, обществознание, технология

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников», согласно приказа комитета по образованию от 15.08.2023г. «Об

организации школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Ханты-

Мансийского района в 2023-2024 учебном году».    По итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в МКОУ ХМР "СОШ д.Согом" в 2023-2024

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.УТВЕРДИТЬ:

1.1. результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательному предмету литература в 2023-2024 учебном году (рейтинговая

таблица) согласно приложению 1 к настоящему приказу;

 1.2. списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательному предмету литература:

Паньшина Лилия Анатольевна 7 класс – 3 место

Сальникова София Владимировна 6 класс – 3 место

 1.3. результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательному предмету обществознание в 2023-2024 учебном году (рейтинговая

таблица) согласно приложению 3 к настоящему приказу;

1.4. списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательному предмету обществознание:

Подгородних Анжелика Евгеньевна 7 класс – 2 место

Петрова Алиса Владимировна 7 класс – 3 место

Яцковская Ангелина Александровна 10 класс – 2 место

1.5. результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательному предмету технология в 2023-2024 учебном году (рейтинговая

таблица) согласно приложению 3 к настоящему приказу;

1.6. списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательному предмету технология:

Изгагина Анжела Вячеславовна 6 класс – 1 место

Сальникова София Владимировна 6 класс – 2 место

2. Заместителю директора МКОУ ХМР «СОШ д.Согом» Вахрушевой С.А.:

 2.1. ознакомить с результатами олимпиад по предметам литература, обществознание ,

технология участников.

 2.2. разместить приказ на сайте образовательной организации.

2.3. подготовить дипломы победителям и призерам олимпиады по предметам литература,

обществознание, технология согласно приложениям 2, 4 и 6 к настоящему приказу.

3. Отметить   Вахрушеву С.А., учителя русского языка и литературы,    Наумову Т.С.,

учителя русского языка и литературы, Голышева С.А., учителя обществознания,

Подгородних И.И., учителя технологии за хорошую подготовку обучающихся ко

Всероссийской олимпиаде школьников (школьный этап).

4.Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                             В.И.Горбунова

С приказом ознакомлен(ы):__________